

GUJARAT STATE FERTILIZERS & CHEMICALS LIMITED

Fertilizernagar - 391 750. Vadodara, Gujarat, INDIA. CIN: L99999GJ1962PLC001121

NO.SEC/SE/ 2023

22nd May, 2023

The Corporate Relationship Department BSE Limited 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Bldg., P J Towers, Dalal Street Fort, Mumbai – 400 001

The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd. 'Exchange Plaza', C/1, Block G Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai

SCRIP CODE: 500690

SYMBOL: GSFC

Dear Sirs,

Sub:- Newspaper Publication of Notice to Equity Shareholders regarding transfer of Equity Shares of the Company to the IEPF Authority- Compliance under Regulation 47 of SEBI(LODR) Regulations, 2015.

In accordance with Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2016 as amended from time to time and pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published Notices in following newspapers dated 21st May, 2023.

- 1. Financial Express (English edition) and
- 2. Divya Bhaskar (Gujarati edition).

The newspaper advertisement is also disseminated on Company's website at $\underline{www.gsfclimited.com}.$

We enclose herewith copies of the same for information and records please.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Gujarat State Fertilizers & Chemicals Limited

CS P C Dani

Asst. Company Secretary &

Sr. Manager (Legal)

E-mail :- pcdani@gsfcltd.com

Responsible Care*



ગુજરાંત સ્ટેટ ફરીલાઈઝર્સ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ

ફર્ટીલાઇઝરનગર - ૩૯૧૭૫૦, જિ. વડોદરા, ગુજરાત, ભારત. CIN : L99999GJ1962PLC001121 • www.gsfclimited.com Phone: 0265-3093854 • Fax: 0265-2240021 • E-mail ID: secdiv@gsfcltd.cr

शेरधारडोने सुयना

इन्वेस्टर खेक्युत्तेशन खेन्ड प्रोटेक्शन इंड (IEPF) खोथोहिटीमां छक्तियही शेरना ट्रान्सक्र GIGAG

આથી સૂચિત કરવામાં આવે છે કે એવા બધાજ ઇક્વિટી શેર્સ કે જેના ડિવિડન્ડ વટાવેલ નથી અથવા છેલ્લા સતત સાત વર્ષથી તેના પર કોઈ દાવો કરાયેલ નથી તેવા ઇક્વિટી શેરો ને કેન્દ્ર સરકાર દ્વારા સ્થાપિત IEPF ખાતામાં કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૨૪(૬) સાથે વાંચતાં ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન કંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સકર અને રિકંડ) સુધારા નિયમો, ૨૦૧૬ ની જોગવાઈ અનુસાર સમયાંતરે થતા સુધારા પ્રમાણે કંપની દ્વારા તબદીલ કરવામાં આવનાર છે.

કંપનીએ સંબંધિત શેરધારકોને તારીખ ૦૫/૦૫/૨૦૨૩ નાં પત્ર દ્વારા રજિસ્ટર્ડ પોસ્ટથી જાણ કરેલ છે કે જેમણે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૫-૨૦૧૬ અને તેનાં બાદનાં વર્ષનાં જાહેર કરાયેલ અને કંપનીએ ચૂકવેલ ડિવિડન્ડ વટાવેલ નથી તેવા ડિવિડન્ડ દર્શાવેલ નિયમો પ્રમાણે IEPF ઓથોરિટીના નિયત ખાતામાં તબદીલ થવા પાત્ર છે. શેરધારકોને પત્રમાં જણાવેલ જરુરી દસ્તાવેજો કંપનીને મોકલી આપવા વિનંતી.

આવા શેરધારકો જેમણે સતત સાત વર્ષથી પોતાનું ડિવિડન્ડને વટાવેલ નથી અને જેમના શેરો IEPF ઓથોરિટી ખાતામાં તબદીલ થવા યોગ્ય છે તેવા શેરધારકોની સૂચિ કંપનીની વેબસાઈટ પર મુકેલ વેબર્લિક https://gsfclimited.com/transfer-of-share-to-lepf પર

જે કિસ્સામાં સંબધિત શેરધારકો પાસેથી તા.39/00/2023 સુધી અથવા કંપનીએ નિર્ધારિત કરેલ અન્ય કોઈ તારીખ સુધી કંપનીને કોઈ માન્ય દાવો પ્રાપ્ત નહીં થાય તો નિયમોમાં કરાયેલ જોગવાઈ પ્રમાણે આ શેરો વધુ કોઈ નોટિસ આપ્યા વિના, નિયત તારીખે IEPF ઓથોરિટી ખાતામાં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.

શેરધારકોએ નોંધ લેવી કે, IEPF ઓથોરિટીને ટ્રાન્સકર કરાયેલા દાવા વગરના ડિવિડન્ડ અને શેર બંને, કંપનીની વેબસાઇટ https://gsfclimited.com/transfer-of-share-to-lepf અથવા અન્ય વેબસાઈટ http://www.iepf.gov.in/IEPF/corporates.html પર ઉપલબ્ધ ઈ-ફોર્મ IEPF-પ ઓનલાઈન ફાઇલ કરીને, IEPF ઓથોરિટી પાસેથી પાછા લેવા માટે નો દાવો કરી શકાશે તેમજ ફોર્મ IEPF-પ માં દર્શાવેલ જરુરી દસ્તાવેજોની નકલ કંપનીના નોડલ ઓફિસરને મોકલવી. મહેરબાની કરીને નોંધ લેશો કે આ નિયમો અનુસાર IEPFને ટ્રાન્સફર કરાયેલા બિનદાવા કરેલ ડિવિડન્ડની રકમ અને શેરના સંદર્ભમાં કંપની સામે કોઈ દાવો ગ્રાહ્ય રહેશે નહીં.

જો શેરધારકોને આ બાબતે કોઈપણ માહિતી/સ્પષ્ટિકરણ જોઈતું હોય તો તેમને વિનંતી કે તેઓ કંપની સેક્રેટરી, જીએસએફસી લિમિટેડ, ફર્ટિલાઇઝરનગર-૩૯૧૭૫૦, વડોદરા, .ગુજરાત, Tel. ૦૨૬૫-૩૦૯૩૮૫૪, ઇમેઇલઃ <u>secdiv@gsfcitd.com</u> અથવા કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, મે. લિંક ઈન્ટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, બી-૧૦૨ અને ૧૦૩, શાંત્રિલા કોમ્પ્લેક્સ, પહેલો માળ, HDFC બેંક સામે, રાધાકૃષ્ણ ચાર રસ્તા પાસે, અકોટા, વડોદરા-૩૯૦૦૨૦ Tel. ૦૨૬૫-૬૧૩૬૦૦૦ નો સંપર્ક કરી શકે છે.

अकरात स्टेंट इटींबार्डअर्स એ**ल्ड डेमिडका बि.** वती,

ISSIED : DISS

તારીખ : ૨૦-૦૫-૨૦૨૩

ચીફ (લીગલ) અને આસિસ્ટન્ટ કંપની સેક્રેટરી



FE SUNDAY



GUJARAT STATE FERTILIZERS & CHEMICALS LIMITED

Fertilizernagar - 391 750, Vadodara, Gujarat, India. CIN: L99999GJ1962PLC001121 • www.gsfclimited.com Phone: 0265-3093854 • Fax: 0265-2240021 • E-mail ID: secdiv@gsfcltd.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY

Notice is hereby given that the Company would be transferring all those equity shares on which dividends have remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years to IEPF Account established by the Central Government pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2016, as amended from time to time.

The Company has sent Letters to the concerned shareholders by Registered Post vide Letter dated 05/05/2023 who have not encashed the dividend for the Financial Year 2015-2016 and all subsequent dividends declared and paid by the Company. Such dividends are liable to be transferred to IEPF Authority Account as per the said Rules. Shareholders are requested to forward the required documents as mentioned in the said Letter to the Company.

A list of such shareholders who have not encashed their dividends for seven consecutive years and whose shares are liable for transfer to the IEPF Authority Account is available on Company's website at the web link https://gsfclimited.com/transfer-of-share-to-iepf

In the event the Company does not receive valid claim from the concerned Shareholder(s) by 31/07/2023 or such other date as may be specified, the Company shall, with a view to comply with the requirement set out in the Act and Rules, transfer the shares to the IEPF Authority without any further notice.

Shareholders may note that, both the unclaimed dividend and the shares, transferred to IEPF Authority can be claimed back from the IEPF Authority, by filing e-form IEPF-5 online available at the access link on Company's website https://gsfclimited.com/transfer-of-share-to-iepf or on website http://www.iepf.gov.in/IEPF/corporates.html and sending the physical copy of the required documents enumerated in the Form IEPF-5 to the Nodal Officer of the Company. Please also note that no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

For any information/clarifications on this matter, concerned Shareholders are requested to write or contact Company Secretary, GSFC Limited, Fertilizernagar -391750, Dist. Vadodara, Gujarat Tel.No.0265-3093854, Email: secdiv@gsfcltd.com or Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited, B-102 & 103, Shangrila Complex, 1st Floor, Opp. HDFC Bank, Near Radhakrishna Char Rasta, Akota, Vadodara - 390 020 Tel 0265-6136000

> For Gujarat State Fertilizers & Chemicals Limited SD/-

Place: Vadodara

CS K K Dagar

Date: 20-05-2023

Chief (Legal) and Asst. Company Secretary

